&

o,
o
{;‘;‘V’(wr«f

o
-
e

g
3

|

CITTA'" DI RAGUSA

SETTORE Xl

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro OGGETTQO:! impegno spesa per acquisto materiali

@gﬁf‘}" ale in data di consumo, piccolo arredamento ed alfrezzature e
‘ ' fornitura  di  piccola manutenzione per mattatoio
Comunale, Foro Boario, e Mercato Ortofrutficolo.

N.ro
Noro_10_ Seftors XI
Data 02.0<.2009

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

mp gg_éq*\:f//g/gé
;?Magif QJ;/

fif”% o fﬁ:%é
Interv...; - T8

IL RAGIONIERE
ff / ;’é ; . ’/’é

H N & B L
AL A2

Lanno duemila .o Ua

il giomo st . del mese di

elftifficio del Setiore X, Pianificazione e Sviluppo Economico, i Dirigente, Dottt Sant

Distafano, ha adotiato la seguente determinazione:




L. DIRIGENTE

Premesso che, questo settore ha l'esigenza di avere un fondo disponibile per affrontare
piccole spese di manutenzione, di acquisti di materiali di consumo e acquisti vafi, relativi al
fabbisogno dell’Ufficio e delle strutture decentrate del Frigomacello, Mercato Ortofrutticolo
e Foro Boario;

Premesso altresi, che il fondo, da utilizzare sotto la diretta responsabilita dello scrivente
secondo it Regolamento di Economato vigente, consente di procedere direttamente agli

acquisti-dei-materiali-necessari e di -agire tempestivamente-per quanto- riguarda gl —

interventi di piccola manutenzione;

Che a fali forniture non & possibile provvedere in maniera programmata per lintero
anno, in refazione alla imprevedibilita dei guasti e delle esigenze:

Che detlo fondo pud essere costituito dal totale degli importi giacenti nei capitoh 2044 0,
2057.0 & 2064.0 e che in funzione alle somme assegnate con il bilancio pluriennale
ammoniano complessivamente ad €.5.500,00;

Ritenuto che, € necessario prowedere ad impegnare, nei limiti di due dodicesimi di
quanto stanziato nel corso del 2009 negli stessi capitoli;

Considerato che, occorre impegnare la somma necessaria per effettuare gli acouist
citati in premessa e che la somma utilizzabile sl pud determinare in €.916 65;

Visto I'art. 53 del vigenie Regolamento di organizzazione approvato con Del. C.C. n. 84
del 30.10.97;

Visto Fart. 47, ¢. 1 letl. G dello Statuto Comunale:

DETERMINA

1. Per le motivazioni espresse in premessa, impegnare la somma complessiva di
€.916,65, in quanio ad €.416,66 al Cap. 2044.0 - Funz. 11 — Serv.03 ~ int. 02 — Bil. 2009
(Imp. 4&4%9709) in quanto ad €.166,66 al Cap. 2057 - Funz. 11 - Serv. 05 — Int. 02 ~ Bil.
2008 (imp. 04 464) ed in quanto ad € 333,33 al Cap. 2064.0 - Funz. 11 — Serv. 07 — Int.
e 2 KRN ryS

02 — Bil. 2009 (imp. k{ﬁ%ﬁ 13

2. Dare atto, che limporto di cul sopra non supera | 2/12 delle somme giacenti nei capitoli
sopra citatl;

N

R i

AR ,.
%ﬁi/ i
) L DiRIGEN?ﬁE EL SETTORE Xi

(Dr. Siani%‘: Distefano)

U

ez

e



Da trasmetierst d'ufficio, o
settorifuffict. Ragioneria

fre che al Sindaco ed al Segf?taria Generale, ai seguenti

I

!
iL DIRIGEN
{Dr. ¢

TE

DEL SETTORE Xi

sani Distefano)
el T,

=,

PanS
L e
H



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIAR]

PR

Visto per la regolarita contabile aftestante la copertura finanziaria ai sensi dellart. 151, 4°
comma, del TUEL

I sotfoscritio Messe comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo Pretorio,
per la durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenzisle, e di averne
trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa

]
Il softoscritto Messo comunale. aftesta I compimento dei suindidato periodo di
pubblicazione, e cive dal o al T rs TEd

Ragusa




